5.- ÓRGANO DE CONTRATACIÓN: Viceconsejero de Administración y Servicios del 

Departamento de Educación, Universidades e Investigación del Gobierno Vasco. 

6.- NÚMERO DE EXPEDIENTE: 033/07. 

7.- FORMA DE ADJUDICACIÓN: Concurso. 

8.- PRESUPUESTO DEL SUMINISTRO: Ciento sesenta y dos mil, cuatrocientos euros 

(162.400,00 euros) 

8.1. Límite máximo del gasto en los contratos comprendidos en el artículo 
7 del Real Decreto 1627/1997, de 24 de octubre: No es el caso. 

9.- IMPORTE DEL PRESUPUESTO DEL SUMINISTRO QUE CORRESPONDE A LOS BIENES A 

ENTREGAR POR LA ADMINISTRACIÓN (artículo 187 del Texto Refundido de la Ley de